
 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок сьома сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки  

у разі зміни її цільового призначення                              

 

Розглянувши заяву Долгія Сергія Сергійовича та проект землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки (зміна цільового призначення), розроблений ФОП Долгій Олег 

Сергійович, відповідно до статей 12, 19, 20, 122, 186-1 Земельного кодексу України, ст.50 

Закону України «Про землеустрій», враховуючи висновки управління містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, будівництва та інфраструктури 

Дніпровської райдержадміністрації №795-11/19 від 13.12.2019 року, Головного управління 

Держгеокадастру у Рівненській області №6078/82-20 від 20.03.2020 року та рекомендації 

комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

   

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки (зміна  

цільового призначення) гр. Долгій Сергій Сергійович для будівництва та обслуговування 

будівель ринкової інфраструктури (адміністративних будинків, офісних приміщень та інших 

будівель громадської забудови, які використовуються для здійснення підприємницької та 

іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку) за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Василя Сухомлинського, 87-Л на території Слобожанської селищної ради Дніпровського 

району Дніпропетровської області. 

2.  Змінити цільового призначення земельної ділянки площею 0,0605 га, кадастровий 

номер 1221455800:02:001:0429, із «для ведення особистого селянського господарства» (код 

КВЦПЗ 01.03) на «для будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури 

(адміністративних будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які 

використовуються для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з 

отриманням прибутку)» (код КВЦПЗ 03.10).  

3. Віднести земельну ділянку за основним цільовим призначенням до категорії – землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення. 

4. Зобов’язати Долгій Сергія Сергійовича (паспорт серії********, виданий, 

************ідентифікаційний номер********, зареєстрований за адресою:*************): 



- забезпечити внесення відомостей про зміну виду цільового призначення земельної 

ділянки до Державного земельного кадастру та Державного реєстру речових прав; 

- у 5-ти денний термін після державної реєстрації, стати на облік платника земельного 

податку до Дніпровсько-Новомосковського управління ГУ ДПС у Дніпропетровській 

області; 

- використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням у відповідності до 

вимог чинного законодавства. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

смт Слобожанське 

18 червня 2020 року 

2737-47/VІІ 


